Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 434/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal, conserto de banco na praça localizada em frente à Capela Espirito Santo, na Rua Inconfidência Mineira, no Bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute conserto de banco na Praça localizada em frente à Capela Espirito Santo, na Rua Inconfidência Mineira, no Bairro Parque Olaria(foto em anexo).

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro Parque Olaria, reclamando que os bancos em área pública estão quebrados e que já teve criança que sofreu acidente por esse motivo, existe sério risco de mais acidentes acontecer com crianças e adultos que sentam no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

[image: C:\Users\jcoelho\Desktop\12509874_1131614170184695_6401816215672943339_n.jpg]

[image: C:\Users\jcoelho\Desktop\12573752_1131614123518033_8977100404561656361_n.jpg]
44408d5e-483b-4582-875f-79d191c0d300.png
PROTOCOLO 758/2016 - 22/01/2016 13:49

image1.jpeg

image2.jpeg
P

s

image3.jpeg

image10.jpeg